@Energimyndighefen

PROGRAM 2016-06-09

Marknadsseminarium 2016

12.30

13.45

14.00

14.50

Per Sanderud halsar valkommen
Introduktion av kontrollstationseminarium

Teknisk justering av kvotpliktskurvan i Norge
Maria Sidelnikova

Teknisk justering av kvotkurvan i Sverige
Roger Ostberg

Kvotpliktskurvan i elcertifikatsystemet
Anton Eliston

Paus

Tidpunkt for godk&nnande av anlaggning i
Sverige
Roger Ostberg

Marknadsforbattrande atgarder
Christina Beisland

Ytterligare underlag infor kontrollstation 2017:
Utvecklingen efter 2020
Leif Husabg

Summering
Mari Hegg Gundersen, Gustav Ebena
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